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Kommunens så kallade besparing är obetydlig i det stora sammanhanget. Att
hålla gatubelysningen påslagen alla dagar i veckan skulle innebära en
kostnadsökning på mellan 150 000-200 000 kronor, vilket är en mycket liten
kostnad för en mycket viktig sak. Invånarnas trygghet.

Igår kunde vi berätta att socialdemokraten Arnold Bengtsson skrivit en interpellation
med anledning av gruppvåldtäkten i Schröders Backe. I sin skrivelse ställer han ett
antal frågor direkt till kommunalrådet Anders Ceder. Han önskar där svar på vad som
kan göras för att öka trygghetsfaktorn och säkerheten för invånarna.
Tillsammans med Anders Ceder talar Arnold om att ordna så att gatubelysningen alltid
är igång – till skillnad från idag då vissa nätter innebär släckta belysningar. Även andra
lösningar finns för att öka trygghet och säkerhet: t ex genom att röja upp i
skogsområden där täta buskage inbjuder gärningsmän att verka i det dolda.

Bergslagens Kommunalteknik är den förvaltning som sköter om bland annat
belysningen på våra tätorter och mindre samhällen. Ansvarig på området gata/park är
Tommy Karlqvist, och han berättar idag att kostnaden för 100-procentig belysning inte
är särskild stor. Dock är det kommunens sak att skjuta till dessa pengar.
-I runda tal handlar det om 150 000 – 200 000 kronor man sparar in på att släcka ner
belysningen, uppger han.
Även om belysningen är på under helgerna, så är det inte tillräckligt. Och på vissa
platser, som t ex Schröders Backe, är den befintliga belysningen obefintlig ändå.
-I ett sånt område är det klart att det inte alltid räcker till med den belysning som finns,
säger Tommy och syftar på att skogen ligger så nära gatan att belysningen skapar vad
som uppfattas som en mörk ridå mot skogen.

Fotnot:
Belysningen släcks mellan klockan 00:30-03:30, utom på helgdagar (natten till lördag
och söndag). Undantaget är belysning i centrala tätorterna samt infarter till tätorterna



där belysningen ej släcks.

Läsarfrågan
Är ”befintlig” belysning på våra gator tillräckligt, eller behövs andra åtgärder för att öka
trygghetsfaktorn? Skriv och berätta vad du tycker kommunen bör vidta för
åtgärd/åtgärder. Klicka här>>
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